PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
«26» марта 2024 г. №90
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 21.12.2023 г. № 72

Руководствуясь федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217 и статьями 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район» решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 21.12.2023 г. № 72 следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Недвижимое имущество, подлежащее приватизации в 2024 году и плановый период 2025 и 2026 годов» дополнить строкой 3 следующего содержания:
«
	3
	Здание, назначение: нежилое, площадь 120,3 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 38:03:120102:824 с земельным участком площадью 1 012 кв.м., кадастровый номер 38:03:120102:1595
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Пушкина,
д. 25

Фундамент бетонный; стены шлакозаливные; перекрытия деревянные; крыша шифер; полы бетонные; отопление, водоснабжение, канализация отсутствуют.
	2024 год
	350 000 руб.

».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Думы

муниципального образования «Жигаловский район»                                                  Н.Л. Кислова

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский

PAGE